
                                                                                                                                                          

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr - Kërkësave /Muaj 
 

JANAR SHKURT MARS Shkalla e 
përcjellshmërisë 

së kërkesave 

Totali/Drejtori 
/Agjensi etj 

TOTALI/Drejtori/Agjenci
a  etj. 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

DREJTORI/AGJENSI/SEKTOR      

 
Drejtoria e Planifikimit  të 

Territorit dhe Strehimit 

 
14 

 
18 

 
25 

 
100% 

 
57 

 
Policia Bashkiake 

 
10 

 
7 

 
11 

 
100% 

 
28 

 
Sekretari i  Këshillit të 

Bashkisë 

 
22 

 
2 

 
- 

 
100% 

 
24 

 
Sektori i Emergjencave 

Cvile 

 
6 

 
21 

 
22 

 
100% 

 
49 

 
Sektori  i  Ndihmës Sociale 

- - -  
100% 

- 
 

 
Drejtoria e Bujqësisë 

1 1 8  
100% 

10 
 

 
Inspektoriati Vendor i 

      Mbrojtjes së Territorit 

- - 3  
100% 

 
3 

 
Sektori i Veterinarisë 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

- 
 

 
Sekt.Koordin-Zhvillim dhe 

Mardhënieve me Jashtë 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
Drejtoria Juridke dhe 
Prokurimeve Publike 

 
4 

 
2 

 
4 

 
100% 

 
10 

 
Drejtoria e Financës dhe 

Buxhetit 

 
- 

 
2 

 
- 

 
100% 

 
2 

 
Drejtoria e të Ardhurave 

 
- 

 
- 

 
- 

 
100% 

- 
 

 
Agjensia Kulturë Arsim-

Sport 

 
 

 
- 

 
- 

 
- 

 
 
- 
 



 

 

 

 

 

                Tabela nr.2                                                     

                                                                                                                                                                                                 

 

 

 
           Agjensia e Pyjeve dhe 
Kullotave 

 
- 
 

 
- 

 
- 

Shkalla e 
përcjellshmëri
së së 
kërkesave  

TOTALI/Drejtori
/Agjencia  etj. 

 
Agjensia e Rrugëve 

 
3 

 
- 

 
- 

 
100% 

3 
 

 
Agjensia Ujitje-Kullim 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
Agjensia e Ujësjellës –

Kanalizime 

 
2 

 
2 

 
1 

 
100% 

 
5 

 
Agjensia e Shërbimit Publik 

 
- 

 
2 

 
- 

 
100% 

 
2 

 
Njësia Ad.Pojan 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
Njësia Ad.Libnik 

 
- 

 
- 

 
4 

 
100% 

4 
 

 
Njësia Ad.Vreshtas 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
Njësia Ad.Pirg 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
Njësia Ad.Gorë 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
Njësia Ad.Moglicë 

 
- 

 
- 

 
- 

 
-            

 
- 

 
Titullarit të Bashkisë 

 
4 

 
2 

 
3 

 
100% 

9 
 

 
Zyra e Arkiv-Protokollit 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
TOTALI/Muaj 

 
66 

 
59 

 
81 

 
100% 

 
206 



 Tabelanr.1 me poshte tregon përditesimin e website-it ,me informaconin e kërkuar për publikun 

           për periudhën në fjalë. 

 

 

                                                                                                                                                                                Tabela nr.1  

                                                                          

 

Nr. 

Rendor 

Data e 

regjistrimit të 

kërkesës 

Objekti  Data e kthimit të 

përgjigjes 

Statusi i 

kërkesës 

Tarifa 

- JANAR 

 

- - - - 

1  

06.01.2017 

Informacion për përfitimin e 

burses. 

 

10.01.2017 

 

Zgjidhur 
 

Pa pagesë 

- SHKURT - - - - 

1  

 

01.02.2017 

Saktësim informacioni 

Nëse ka ndërmarje të 

Shërbimir Publik pranë 

Bashkisë Maliq. 

 

08.02.2017 

 

Zgjidhur 
 

Pa pagesë 

2  

 

06.02.2017 

Kopje të vendimit të 

Këshillit të Bashkisë Maliq. 
09.02.2017  

Zgjidhur 
 

Pa pagesë 

- MARS - - - - 

3  

 

27.02.2017 

Informacion lidhur me 

miratimin e Programit të 

Trasparencës të Bashkisë 

Maliq. 

30.03.2017  

Zgjidhur 
 

Pa pagesë 


